
MF1OPP00NKOXY

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě
uzavřené dne 30. 8. 2024

Prodávající:

sídlem:
zastoupen:

IČ:
DIČ:
Zapsán:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Tel. spojení /Fax:

FORM, spol. s r.o.

Poručíka 512/2A, 47 11 Kozmice

ednatelem

43964532

CZ43964532 ; > 1 :

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2458

.s.

Ve věcech technických a smluvních je za prodávajícího oprávněn jednat; Pavla Vlčková, DiS„ tel.: e-mail:

Kupující:

sídlem:

zastoupen:

IČ:
DIČ:
Tel. spojeni:

Bankovní spojení:

Statutární město Opava

sto, 746 01 Opava

primátorem
00300535

edený u České spořitelny., a.s.

Ve věcech technických, smluvních a převzetí zboží je za kupujícího oprávněn jednat: pověřena řízením kanceláře
tajemníka Magistrátu města Opavy

(dále jen „kupující")

článek 1 - Obsah dodatku

1 . Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2024 kupní smlouvu, PID: MMOPPOONKPWW, dále jen „Smlouva". Smluvní strany uzavírají dodatek

č. 1 Smlouvy (dále také jen „tento dodatek") následujícího obsahu.
*

U zboží dle specifikace v cenové nabídce ze dne 26. 06. 2024, která tvorí příiohu č. 1 Smlouvy, se sjednávají tyto změny:

u položky č. 1 (stůl jednací) se na místo původní céhy 119 205 Kč sjednává nová cena 122 200 Kč bez DPH

položka č. 2 (přípojná místa) se bez náhrady ruší

u položky 7b (LED pásek) se na místo původní ceny 7 056 Kč sjednává nová cena 1 956 Kč bez DPH

2. V důsledku provedených změn dle odstavce 1 tohoto dodatku se mění kupní cena dle Smlouvy následovně:

Původní kupní cena 398 506 Kč bez DPH

Nová kupní cena 382 271 Kč bez DPH

Nová kupní cena 462 547,91 Kč včetně DPH

článek 2 • Závěrečná ustanoveni

1 . Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčené a beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a po jeho podpisu si prodávající a kupující ponechá po jednom stejnopisu.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude
natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických
osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo úctu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jeho uzavřeni statutární město Opava. Nezajistí-li však
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je
uveřejněni povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění také druhé smluvní
straně.

4. Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 27. 1 1 2024 usnesením 2978/61/RM/24.

V Kozmicích dne: V Opavě dne:

Za prodávajícího:

Digitálně podepsal

Datum: 2024.11.28

12:48:33 +01'00'

Digitálně podepsal

Důvod: po dobu nepřítomnosti

zastupuje 1 . náměstek primátora

Datum: 2024. !1.28 14:22:29 +01 00'

jednatel primátor


